
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COSTITUZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 
MERITO DI ASPIRANTI ALLA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO NEL PROFILO DI 
FUNZIONARIO, AREA TERZA C.C.N.L. “UNIVERSITÀ ISTRUZIONE E RICERCA” COMPARTO AFAM, 
DA UTILIZZARE PER UN CONTRATTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO IL 
CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI DI PAVIA PROT. N. 2742/24/14D 

RETTIFICA ORARIO DI SVOLGIMENTO PROVA SCRITTA 
 

IL PRESIDENTE 

Visto l’Avviso prot. n. 2742/24/14d relativo al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la costituzione di una 
graduatoria di merito di aspiranti alla costituzione di rapporti di lavoro nel profilo di Funzionario, Area Terza 
C.C.N.L. “Università Istruzione e Ricerca” comparto AFAM, da utilizzare per un contratto a tempo pieno e 
indeterminato presso il Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia; 

Visto il Decreto del Presidente prot. n. 4006/24/21e di nomina della Commissione esaminatrice, costituita ai sensi 
dell’art.8 dell’avviso medesimo, 

Visto il verbale n.1 della Commissione esaminatrice riunitasi il 24/10/2024, 

Visto il Decreto del Presidente prot. n. 4191/21/21e di pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi alla procedura e 
del calendario delle prove; 

Atteso  che, per sopraggiunti problemi organizzativi, si rende necessario anticipare l’orario di convocazione della prima 
prova scritta prevista in data 18 novembre 2024, 

DECRETA 
Art.1 
I candidati ammessi, di cui all’Art.1 del Decreto del Presidente prot. n. 4191/21/21e, sono convocati per la Prova scritta 
il giorno 18 novembre 2024 alle ore 09.00 presso l’Istituto Superiore “T. Taramelli” ubicato in via Mascheroni,53 a 
Pavia. La prova scritta si svolgerà mediante l’utilizzo di supporti informatici. 

Art.2 
I candidati, che avranno ottenuto nella prova scritta una votazione di almeno 28/40, saranno ammessi alla Prova orale 
che si svolgerà il giorno 3 dicembre 2024 dalle ore 10.00 presso la sede del Conservatorio di musica Franco Vittadini, 
in via Volta 31 a Pavia. 

Art.3 
Con successivo avviso verrà pubblicato l’elenco dei candidati ammessi alla Prova orale e, contestualmente, sarà data 
comunicazione del voto riportato dai candidati nelle prove scritte e del punteggio attribuito alla valutazione dei titoli. 

 
 
 
Pavia, 7 novembre 2024 
 

Il Presidente 
Dott. Enzo Fiano 

 


	CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COSTITUZIONE DI UNA GRADUATORIA DI MERITO DI ASPIRANTI ALLA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO NEL PROFILO DI FUNZIONARIO, AREA TERZA C.C.N.L. “UNIVERSITÀ ISTRUZIONE E RICERCA” COMPARTO AFAM, DA UTILIZZAR...
	RETTIFICA ORARIO DI SVOLGIMENTO PROVA SCRITTA

		2024-11-07T10:08:43+0000
	FIANO ENZO


		2024-11-07T11:12:17+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




